
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。

先般、新型コロナウイルス抗原検査キット「 」の有効期間延⻑を案内させていただ

いておりますが、製品の使⽤期限表⽰の件で、皆様には多⼤なご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。

この度、製造済み製品に対し、延⻑後の正しい使⽤期限のラベルを貼付し、出荷させていただきますことをご案内致します。

ご不明な場合は下記お問い合わせ先、または弊社営業担当者へお問い合わせください。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

記
■ 対応内容
①包装箱背⾯へ延⻑後の正しい使⽤期限を記載したラベルの貼付
②包装箱天⾯へ「キット及びテストプレートの使⽤期限を延⻑しました。」のラベルを貼付

■ 対象製品

■ 貼付イメージ
＜ 包装箱背⾯ (左側) ＞ ＜ 包装箱天⾯ (右側上部) ＞ ＜ 包装箱 (背⾯全体) ＞

■ 注意事項
・テストプレートのアルミ包装に記載されている使⽤期限は未修正です。
（修正ラベルに記載している「テストプレートの使⽤期限」が、延⻑後の正しい使⽤期限です。）

以上

2021年2⽉1⽇
株式会社タウンズ

営業本部

各位 「 」

有効期間延⻑に伴う修正ラベル貼付のお知らせ

SI210201AA

カタログ番号 (JANコード) 製品名 対応開始製造番号

IASC1910 (4987815019105) 10テスト 191201012

IASC1920 (4987815019204) 60テスト 192201003


